

Projekt TRELE – Świątecznie i śpiewająco.

Świątecznie i śpiewająco.

Prawdziwie świąteczna atmosfera towarzyszyła spotkaniu, podczas, którego podsumowano trzecią edycję projektu „Słowicze Trele „Wspólnie świętowali członkowie Kłta „SMOKI” jego przyjaciele i partnerzy. Dla beneficjentów projektu to okazja do rozwijania ukrytych talentów. Podczas realizacji projektu uczestnicy rozwijają umiejętności gry na instrumentach, uczą się nowych piosenek związanych z regionem wielkopolskim oraz innych mało znanych ale radosnych i zachęcających do tańca. Podczas spotkania dzieci wykonały kilka utworów, które ukazały się na trzeciej kolejnej płycie CD. Przebieg realizacji warsztatów został udokumentowany na płycie DVD, Udział w projekcie to też bardzo ważny element przełamywania barier komunikacyjnych, oraz wiary we własne możliwości. Grupa „SMOKI to grupa integracyjna” Prowadzenie jej i przygotowanie do publicznych występów wymaga wiele wysiłku i trudu, za który serdecznie dziękujemy Pani Ilonie Zachariasz i Barbarze Wasielewskiej. Obydwie Panie realizują projekt od trzech lat. Dzieci włożyły w każdą część występu dużo pracy i zaangażowania za co otrzymały podziękowania i wielkie brawa od wszystkich zaproszonych gości. Ogromnie dziękujemy za ciepłe słowa oraz uświetnienie uroczystości obecnością Panu Staroście Zenonowi Jahnsowi. Bardzo dziękujemy naszym wieloletnim przyjaciołom i darczyńcom, którzy z okazji Świąt Bożego Narodzenia co roku obdarowują dzieci pięknymi upominkami. Dziękujemy również Państwu Barbarze i Danielowi Augustyniakowi za koszulki, w których wystąpili nasi mali aktorzy. Obiecujemy, że będziemy występować w nich z wielką radością, Mamy jeszcze jeden powód aby podziękować Państwu Augustyniakom, którzy już trzeci raz gościli nas w L'ASKADZIE. Dziękujemy również wszystkim prowadzącym pozostałe warsztaty,

które miały również duży wpływ na realizację projektu „Słowicze Trele”. Podziękowania kierujemy też w stronę rodziców, którzy zaangażowali się i pomagali w przygotowaniach upominków dla wszystkich naszych darczyńców z okazji świąt. Posumowanie projektu wiązane jest ze spotkaniem świątecznym, dlatego podczas występów małych aktorów pojawiły się akcenty świąteczne – dzieci wykonały kolędy na fletach i flażoretach. Mamy nadzieję, że uda nam się kontynuować projekt kolejny czwarty raz. Jeszcze raz bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim naszym przyjaciołom i darczyńcom za przyjęcie zaproszenia i uświetnienie uroczystości, na którą dzieci czekały z wielką niecierpliwością, chciały pokazać jak wiele osiągnęły w tak krótkim czasie. Środki finansowe na realizację projektu pozyskaliśmy z Urzędu Marszałkowskiego – Departamentu Kultury, Gminy Śrem, Funduszu PFRON oraz już wyżej wspomnianych naszych długoletnich przyjaciół i darczyńców.

Z poważaniem Maria Stefaniak – koordynator











